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CORTAFLEX Coff Less 1000 g
Cena 321.00 zł

Dostępność 5 dni roboczych

Czas wysyłki 5 dni roboczych

Numer katalogowy 03003

Producent CORTAFLEX

Opis produktu
Preparat przeznaczony dla koni z nawracającymi zakażeniami dróg oddechowych oraz z RAO (dawniej COPD) a także w
leczeniu zapaleń dróg oddechowych oraz kaszlu.  

Preparat polecany dla koni z alergią na alergeny całoroczne takie jak roztocza kurzu domowego, roztocza paszowe czy spory
grzybów.

Coff – less jest naturalną bardzo skuteczną i bezpieczną w stosowaniu alternatywą dla innych podobnych w działaniu
preparatów na drogi oddechowe.

Doskonałe efekty w leczeniu w połączeniu z korzystną ceną (115 zł koszt miesięcznej kuracji) czynią go bardzo chętnie
stosowanym preparatem przez lekarzy weterynarii.

Specjalna formuła, w skład której wchodzą zioła i naturalne składniki- w tym: proszek z nasion kozieradki, ekstrakt z alg
morskich, proszek czosnkowy, goryczka i ekstrakt z dziewanny – zapewniają zdrową pracę układu oddechowego. 

Coff – less likwiduje kaszel oraz stany zapalne dróg oddechowych, podnosi miejscową odporność oraz przyśpiesza
rekonwalescencję po chorobach układu oddechowego.

Zawarta w preparacie gliceryna łagodzi podrażnienia i nawilża gardło, olejek eukaliptusowy przeczyszczający drogi
oddechowe a echinacea wspiera system odpornościowy.
 

Aktywne składniki preparatu:

Kozieradka – posiada właściwości przeciwkaszlowe, przeciwzapalne, przeciwalergiczne, wzmacniające,  rozkurczowe (działanie
bronchospazmatyczne) prowadzące do zmniejszenia oporu w drogach oddechowych i usprawnienia wentylacji płuc bez
pobudzenia ośrodkowego układu nerwowego

Czosnek – działa bakteriostatycznie i bakteriobójczo a dzięki tym właściwościom odkaża układ oddechowy – płuca, oskrzela i
oskrzeliki

Goryczka – pobudza łaknienie, wydzielanie śliny oraz soku żołądkowego, wątrobowego, trzustkowego i jelitowego. Przyczynia
się również do wzmożonego wydzielania enzymów trawiennych, poprawia apetyt

Dziewanna – ma działanie wykrztuśne, przeciwskurczowe, osłaniające i dezynfekujące. Dzięki zawartości saponin polecana
jako produkt zwiększający wytwarzanie śluzu w drogach oddechowych i ułatwiający jego odkrztuszanie

Echinacea – stymuluje makrofagi do fagocytozy co zwiększa odporność organizmu na infekcje bakteryjne, wirusowe i
grzybicze

Olejek eukaliptusowy – przeczyszcza drogi oddechowe

Gliceryna – łagodzi podrażnienia i nawilża gardło
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Preparat Coff –less stosuje się samodzielnie lub w połączeniu z innymi preparatami do leczenia chorób układu oddechowego u
koni.

- przewlekła zaporowa choroba płuc koni RAO Recurrent Airways Obstruciton                                                                    
- ostre, podostre i przewlekłe stany alergii układu oddechowego                                                                                          
- ostre, podostre i przewlekłe zapalenie oskrzeli i oskrzelików (w tym powstałych na tle zakaźnym)                                    
- inne  schorzenia układu oddechowego przebiegające z objawami duszności lub przewlekłego kaszlu
  
Analiza:

białko - 11%,

włókno surowe - 22%,

olej i tłuszcz - 2%,

popiół - 8%,

Skład:

Proszek z nasion kozieradki, algi morskie, proszek czosnkowy, dziewanna, echinacea, traganek, korzeń omanu, Ascophylium
(glon), siarka, goryczka, aloes, kwas octowy, gliceryna, olejek eukaliptusowy.

Dawkowanie:

Konie 500 kg - 28g (2 miarki) dziennie przez pierwsze 5 dni.

Następnie dawka podtrzymująca - 14g (1 miarka)dziennie.

Pozostałe konie adekwatnie do wagi.

Do opakowania dołączona jest miarka 14 g.

Opakowanie
1000 g
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